

RPHN Holding ApS

Sennepsvangen 22, 8920 Randers NV

CVR-nr. 21 39 96 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2016.

Helle Justesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	RPHN Holding ApS Sennepsvangen 22 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 21 39 96 47
	Stiftet: 10. december 1998
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Helle Justesen, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank A/S, Randers

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består af besiddelse af kapitalandele i dattervirksomheden.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 24.276 kr. mod 17.164 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Andre eksterne omkostninger	-15.563	-15.625
Resultat før finansielle poster	-15.563	-15.625
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	32.659
Andre finansielle indtægter	39.839	130
Resultat før skat	24.276	17.164
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	24.276	17.164
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	32.659
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Disponeret fra overført resultat	-26.324	-65.395
Disponeret i alt	24.276	17.164

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	614.178
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>475.367</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>475.367</u>	<u>614.178</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>475.367</u>	<u>614.178</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>1.831</u>	<u>515</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.831</u>	<u>515</u>
Likvide beholdninger	<u>15.090</u>	<u>5.831</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.921</u>	<u>6.346</u>
Aktiver i alt	<u>492.288</u>	<u>620.524</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	78.393
3 Overført resultat	306.688	254.619
Egenkapital i alt	<u>431.688</u>	<u>458.012</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	107.612
Forslag til udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>60.600</u>	<u>162.512</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>60.600</u>	<u>162.512</u>
Passiver i alt	<u>492.288</u>	<u>620.524</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	78.393	45.734
Resultatandel	0	32.659
Udloddet likvidationsprovenue	-78.393	0
	<u>0</u>	<u>78.393</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	254.619	320.014
Årets overførte overskud eller underskud	-26.324	-65.395
Overført fra "Reserve for nettoopskrivning"	78.393	0
	<u>306.688</u>	<u>254.619</u>